
SRS SIP V4
Sicherungsplatte für Einrohrschelle

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Bauart für Einrohrschellen
Baureihe schwer
Norm DIN 3015-2
Werkstoff Edelstahl 1.4571

Artikel
Bezeichnung a1 a2 B L S 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

SRS SIP 30 V4
SRS SIP 40 V4
SRS SIP 50 V4
SRS SIP 60 V4

14,0
26,0
41,0
69,0

15,5
15,5
15,5
17,5

30
30
30
45

55
70
85
115

8
8
8
10

Produktvarianten
SRS SIP Sicherungsplatte für Einrohrschelle, Stahl


